



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 142 990
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOLKETS KEBAB AS
Forretningsadresse:	Grenseveien 76 0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Saman Alikhani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 591 880	17 421 627
Annen driftsinntekt			27 807
Sum inntekter		20 591 880	17 449 434
Kostnader			
Varekostnad		7 785 611	7 209 602
Lønnskostnad	2	8 361 774	6 341 354
Avskrivning	3	558 086	554 226
Annen driftskostnad	2	3 856 672	3 205 076
Sum kostnader		20 562 143	17 310 258
Driftsresultat		29 737	139 176
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		292	-1 939
Sum finansinntekter		292	-1 939
Annen finanskostnad		25 165	11 764
Sum finanskostnader		25 165	11 764
Netto finans		-24 873	-13 703
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 070	28 966
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 794	96 507
Ekstraordinære poster			5 536
Årsresultat		3 794	102 043
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	3 794	102 043
Sum overføringer og disponeringer		3 794	102 043



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	450 000	640 000
Sum immaterielle eiendeler		450 000	640 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 398 554	1 446 640
Sum varige driftsmidler		1 398 554	1 446 640
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	60 000	
Investeringer i aksjer og andeler		633 488	
Sum finansielle anleggsmidler		693 488	
Sum anleggsmidler		2 542 042	2 086 640
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		136 249	105 317
Fordringer			
Kundefordringer		54 215	62 942
Andre fordringer		90 565	36 000
Sum fordringer		144 780	98 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 667 801	2 261 278
Sum omløpsmidler		2 948 830	2 465 537
SUM EIENDELER		5 490 872	4 552 177

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	60 000	60 000
Overkurs	6	3 796	3 796
Sum innskutt egenkapital		63 796	63 796
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 905 387	1 901 593
Sum opptjent egenkapital		1 905 387	1 901 593
Sum egenkapital		1 969 183	1 965 389
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		76 802	
Sum annen langsiktig gjeld		76 802	
Sum langsiktig gjeld		76 802	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		157 574	538 829
Betalbar skatt	4	-240 725	28 966
Skyldige offentlige avgifter	7	1 326 277	737 755
Annen kortsiktig gjeld		2 201 761	1 281 238
Sum kortsiktig gjeld		3 444 887	2 586 788
Sum gjeld		3 521 689	2 586 788
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 490 872	4 552 177



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 249435

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 142 990
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOLKETS KEBAB AS
Forretningsadresse: Grenseveien 76
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Saman Alikhani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2022



Organisasjonsnr: 915 142 990
FOLKETS KEBAB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 591 880	17 421 627
Annen driftsinntekt			27 807
Sum inntekter		20 591 880	17 449 434
Kostnader			
Varekostnad		7 785 611	7 209 602
Lønnskostnad	2	8 361 774	6 341 354
Avskrivning	3	558 086	554 226
Annen driftskostnad	2	3 856 672	3 205 076
Sum kostnader		20 562 143	17 310 258
Driftsresultat		29 737	139 176
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		292	-1 939
Sum finansinntekter		292	-1 939
Annen finanskostnad		25 165	11 764
Sum finanskostnader		25 165	11 764
Netto finans		-24 873	-13 703
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		4 864	125 473
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 070	28 966
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 794	96 507
Ekstraordinære poster			5 536
Årsresultat		3 794	102 043
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	3 794	102 043
Sum overføringer og disponeringer		3 794	102 043



Organisasjonsnr: 915 142 990
FOLKETS KEBAB AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	450 000	640 000
Sum immaterielle eiendeler		450 000	640 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 398 554	1 446 640
Sum varige driftsmidler		1 398 554	1 446 640
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	60 000	
Investeringer i aksjer og andeler		633 488	
Sum finansielle anleggsmidler		693 488	
Sum anleggsmidler		2 542 042	2 086 640
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		136 249	105 317
Fordringer			
Kundefordringer		54 215	62 942
Andre fordringer		90 565	36 000
Sum fordringer		144 780	98 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 667 801	2 261 278
Sum omløpsmidler		2 948 830	2 465 537
SUM EIENDELER		5 490 872	4 552 177
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	60 000	60 000
Overkurs	6	3 796	3 796
Sum innskutt egenkapital		63 796	63 796
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	6	1 905 387	1 901 593
Sum opptjent egenkapital		1 905 387	1 901 593
Sum egenkapital		1 969 183	1 965 389
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		76 802	
Sum annen langsiktig gjeld		76 802	
Sum langsiktig gjeld		76 802	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		157 574	538 829
Betalbar skatt	4	-240 725	28 966
Skyldige offentlige avgifter	7	1 326 277	737 755
Annen kortsiktig gjeld		2 201 761	1 281 238
Sum kortsiktig gjeld		3 444 887	2 586 788
Sum gjeld		3 521 689	2 586 788
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 490 872	4 552 177



Organisasjonsnr: 915 142 990
FOLKETS KEBAB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
2

Lønn og ytelser

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	867652.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	867652.00		

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Folkets Kebab -	100.00%	100.00%
Lørenskog AS		
Folkets Kebab -	100.00%	100.00%
Lillestrøm AS		

Det er i overensstemmelse med god regnskapsskikk for små foretak, ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet. Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden. Datterselskapene hadde utbetydelig aktivitet i oppstartsåret 2020.

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Folkets Kebab AS	Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Det er i overensstemmelse med god regnskapsskikk for små foretak, ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet. Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden.

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf. undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning
2020
Folkets Kebab AS

VIRKSOMHETENS ART

Folkets Kebab AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon og salg av gatekjøkkenmat. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet er omdannet fra et enkeltmannsforetak fra 1. januar 2015. Årets omsetning har steget jevnt i forhold til tidligere år. Resultat etter eierlønn ble som forventet. Man har vært mere påpasselig med svinn i forhold til tidligere år. Kvaliteten på selskapets produkter har holdt seg på det høye nivå som man har lagt opp til, og men man har vært nødt til å øke bemanningen noe på grunn av kjøp av nytt utsalgssted. I februar ble det kjøpt et nytt utsalgssted. Dette har hatt en annen type vareutvalg og var noe nedslitt. Stedet er blitt oppgradert og man har kjøpt ny innredning og inventar, mye er kostnadsført direkte og noe er aktivert. Alt er blitt finansiert over driften. Årets resultat er som forventet grunnet disse kostnadene. Man forventer at dette nye stedet vil bidra mye til å øke selskapets nettoresultat de neste årene.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet

ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i året vært på totalt 1600 timer, hvorav en person er langtidssykemeldt. Fraværet utgjør 3 % av den totale arbeidstiden i selskapet i regnskapsåret.

LIKESTILLING

Selskapet hadde ved årets utløp 21 ansatte, 3 kvinner og 18 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 2 personer, hvorav en er kvinne.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

ANDRE FORHOLD

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet, når man ser bort fra Covid-19. I mars 2020 ble landet truffet av Covid-19 viruset. Vi ble nødt til permittere flere ansatte, og omsetningen ble vesentlig mindre. Etter hvert har omsetningen økt igjen til nesten det normale, men Covid-19 viruset har medført en del ekstra kostnader og en annen form for distribusjon, færre henter maten selv.

FORSINKELSE AV ÅRSREGNSKAPET

Grunnet sykdom har det oppstått forsinkelse med erleggelsen av årsregnskapet for 2020. Man forventer at dette ikke vil skje igjen.

FORSLAG TIL ANVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

I 2020 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr 3 794- som foreslås disponert slik:



Avsatt til utbytte	kr.	0,-
Til annen egenkapital	kr.	3 794,-

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Oslø, ~~6. April 2021~~ 29. april 2022

Saman Alikhani
Styrets leder/Daglig leder

t
t
x

t
E

|



Folkets Kebab AS

ÅRSOPPGJØR 2020



- * STYRETS BERETNING
- * RESULTATREGNSKAP
- * BALANSE
- * NOTER TIL REGNSKAPET
- * REVISORS BERETNING



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

FOLKETS KEBAB AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

DRIFTSINNETEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel benyttet saldoavskrivninger foruten immateriell eiendom hvor det er brukt lineær avskrivning over 5 år.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

FOLKETS KEBAB AS

av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	7 022 688	5 303 712
Arbeidsgiveravgift	1 025 662	740 078
Pensjonskostnader	99 460	84 808
Andre ytelser	213 964	212 756
Sum	8 361 773	6 341 354

Gjennomsnittlig antall årsverk: 18

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	867 652		0
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse			

Daglig leder har ingen avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har ingen opsjon på å kjøpe aksjer. Daglig leder og styreformann har en bonusavtale. Denne avtalen er ikke benyttet i inneværende år.

Daglig leder har gitt et lån til selskapet på kr 371 038,-, samt et likviditetslån på kr. 400000,-. Lånene er ikke rentebelastet dette år, og forfaller om 1 år. Øvrige ansatte har ingen lån i selskapet. Lånene er ikke sikret ved pant i fast eiendom.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 77 176,-. I tillegg kommer mer honorar for andre tjenester med kr 0,-.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

FOLKETS KEBAB AS

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, Leiekeontrakt inventar ol.	Sum	
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	200 000	2 467 494	750 000	3 417 494
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		320 000		320 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	200 000	2 787 494	750 000	3 737 494
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	200 000	1 388 940	300 000	1 888 940
= Bokført verdi 31.12.20	0	1 398 554	450 000	1 848 554
Årets ordinære avskrivninger	40 000	368 086	150 000	558 086
Økonomisk levetid	5 år		5 år	
Avskrivningsplan		saldo 0-24%		

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 070	28 966
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 070	28 966
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 864	125 473
Ekstraordinære poster	0	5 536
Permanente forskjeller	0	656
Endring i midlertidige forskjeller	1	-1
Skattepliktig inntekt	4 865	131 665
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-240 725	28 966
Sum betalbar skatt i balansen	-240 725	28 966

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1	0	1
Sum	-1	0	1
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1	0	1

Side 9



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

FOLKETS KEBAB AS

Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	0	0
------------------------------------	---	---	---



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

FOLKETS KEBAB AS

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I FOLKETS KEBAB AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	60	1 000,0	60 000
Sum	60		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Saman Alikhani	60	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Saman Alikhani	styreleder/daglig leder	60
Totalt antall aksjer		60

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	60 000	3 796	0	1 901 593	1 965 390
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2020	60 000	3 796	0	1 901 593	1 965 390
Pr. 01.01.2020	60 000	3 796	0	1 901 593	1 965 390
Årets resultat		0		3 794	3 794
Pr 31.12.2020	60 000	3 796	0	1 905 387	1 969 184

Note 7 Bundne midler

Av selskapets bankkonti er kr. 150 000,- bundet til betaling av skattetrekk- Beløpet dekker ikke skyldig skattetrekk pr. 31.12, men er regulert i 2021 slik at det dekker skyldig skattetrekk.



Folkets Kebab AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Datterselskap m v

Navn på morselskap	Forretningskontor
Folkets Kebab AS	Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Det er i overenstemmelse med god regnskapsskikk for små foretak, ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet. Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden.

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Folkets Kebab - Lørenskog AS	19.10.2020	Lørenskog	100 %	100 %	30 000
Folkets Kebab - Lillestrøm AS	01.11.2020	Lillestrøm	100 %	100 %	30 000
Sum					60 000

Det er i overenstemmelse med god regnskapsskikk for små foretak, ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet. Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden. Datterselskapene hadde utbetydelig aktivitet i oppstartsåret 2020.



Holten Revisjon AS

Til Generalforsamlingen i
FOLKETS KEBAB AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon med forbehold

Vi har revidert FOLKETS KEBAB AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 3.794. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet, med unntak av de mulige virkningene av forholdene som er omtalt i avsnittet «*Grunnlag for konklusjonen med forbehold*», avgitt i samsvar med lov og forskrifter, og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen med forbehold

Selskapet har ikke hatt tilfredsstillende rutiner for å sikre fullstendigheten av salgsinntekter og varekostnader og verdsettelsen av investeringer i aksjer og andeler, fordringer, bankinnskudd, leverandørgjeld, offentlig gjeld og annen kortsiktig gjeld. Vi har følgelig ikke vært i stand til å fastslå hvorvidt det kunne være behov for å justere disse beløpene.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon med forbehold..

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Øvrig informasjon omfatter også budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Vogellund 31 N-1394 Nesbru T +47 66 98 25 00 F +47 66 98 25 01 post@holtenrevisjon.no Org nr 979 405 456
www.holtenrevisjon.no Statsautorisert revisorfirma

Medlem av Den norske Revisorforening



Til Generalforsamlingen i FOLKETS KEBAB AS
Revisjonsberetning for 2020

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil dekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen, for de forhold som er nevnt under forbehold, ikke har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Uten at det har betydning for konklusjonen i avsnittet over vil vi presisere at selskapet ikke har behandlet skattetrekkmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12.

Nesbru, 30. april 2022
Holten Revisjon AS

Arild Holten
Statsautorisert revisor